
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/363/22 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Baborów  

na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 i 264  

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/272/21 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Baborów na 2022 rok, zmienionej uchwałami nr XXVIII/291/22 z dnia 10 marca 2022 r.,  

nr XXIX/307/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., nr XXXI/324/22 z dnia 23 czerwca 2022 r., nr XXXII/335/22  

z dnia 31 sierpnia 2022 r., nr XXXIII/338/22 z dnia 29 września 2022 r., nr XXXIV/345/22 z dnia  

28 października 2022 r. oraz nr XXXV/357/22 z dnia 1 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:      

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości  5.591.814,58 zł, zostanie sfinansowany: 

1) środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 2.540.554,77 zł; 

2) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 199.000 zł; 

3) kredytem w wysokości 1.808.483,81 zł; 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 1.043.776 zł.”; 

2) w załącznikach nr 1 i 2 obejmujących plan dochodów i wydatków budżetowych na 2022 rok wprowadza 

się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 - plan przychodów na 2022 r. otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały.      

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 

i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 4 stycznia 2023 r.

Poz. 40



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Tokarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 40



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXVII/363/22 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zestawienie wprowadzanych zmian do budżetu  

w zł i gr 

Dział § Treść 
Wprowadzane zmiany 

zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

I.  ZMIANA PLANU DOCHODÓW  

  
Zmienia się plan dochodów: 359 339,00 

 

  
w tym: 

  

  
DOCHODY BIEŻĄCE: 359 339,00 

      750 
 

Administracja publiczna  16,13 
 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

16,13 
 

     758 
 

Różne rozliczenia   2 257,00 
 

 

0920 wpływy z pozostałych odsetek  1 000,00 
 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 257,00 
 

     855 
 

Rodzina 3 000,00 
 

 

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
3 000,00 

 

     900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  354 065,87 
 

 

0970 wpływy z różnych dochodów 354 065,87 
 

     

  
PRZYCHODY 

 
7 000,00 

     

 

902 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej 
 

7 000,00 

 
Dział Rozdział Treść 

Wprowadzane zmiany 

zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

II.  ZMIANA PLANU WYDATKÓW  

 
  ZMIENIA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ  447 839,00 95 500,00 

  
w tym: 

  

  
WYDATKI BIEŻĄCE 447 839,00 95 500,00 

     750 
 

Administracja publiczna 16,13 41 000,00 

 
75023 Urzędy gmin 

 
41 000,00 

  
wydatki bieżące, w tym na: 

 

41 000,00 

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 

 

41 000,00 

  
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 

 
41 000,00 

     
 

75095 Pozostała działalność 16,13 
 

  
wydatki bieżące, w tym na: 16,13 

 
  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 16,13 

 
  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16,13 

      801 
 

Oświata i wychowanie  89 757,00 54 500,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 19 769,00 34 000,00 

  
wydatki bieżące, w tym na: 19 769,00 34 000,00 

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 19 769,00 34 000,00 

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 769,00 34 000,00 

  
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  19 000,00 

      
 

80104 Przedszkola 49 488,00 15 000,00 

  
wydatki bieżące, w tym na: 49 488,00 15 000,00 

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 49 488,00 15 000,00 

  
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 

 

15 000,00 

  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  49 488,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 40



 
80148 Stołówki szkolne  15 000,00 

 

 
 

wydatki bieżące, w tym na: 15 000,00 

 

 
 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 

 

 
 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 000,00 

      

 
80195 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 

 
 

wydatki bieżące, w tym na: 5 500,00 5 500,00 

 
 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 500,00 5 500,00 

 
 

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 
 

5 500,00 

 
 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 500,00 

      853 
 

Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej  1 000,00 
 

 
85395 Pozostała działalność 1 000,00 

 
  

wydatki bieżące, w tym na: 1 000,00 

 
  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 000,00 

 
  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00 

      855 
 

Rodzina  3 000,00 
 

 
85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 

 
  

wydatki bieżące, w tym na: 3 000,00 

 
  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 

 
  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 

      900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 354 065,87 
 

 
90095 Pozostała działalność 354 065,87 

 
  

wydatki bieżące, w tym na: 354 065,87 

 
  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 354 065,87 

 
  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  354 065,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 40



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXVII/363/22 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
PLAN PRZYCHODÓW NA 2022 ROK 

w zł 

Lp. 
Źródła 

przychodów 
Wyszczególnienie Kwota planu 

1 902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
199 000,00 

2 903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
376 590,00 

3 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

2 505 853,15 

4 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

34 701,62 

5 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 043 776,00 

4 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 150 893,81 

 
RAZEM 6 310 814,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 40


		2023-01-04T14:51:47+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




